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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

СМИРНОВ Алексей СВЕ  3  3 V4 V4  2 0,400 4 16 4
КРЮЧКОВ Матвей СВЕ V4  0 V4 V4  2 0,600 5 14 3
ЖУКОВ Александр СВЕ V4 V1 V4 V4  0 0,800 4 13 2
ДАВЛЕТОВ Тагир ХМА  0  1  2 V4  0 0,200 -10 7 5
ГЕНДРИКСОН Владимир ХМА  0  0  0  1  0 0,000 -19 1 6
СОРОКУН Илья ОРБ V4 V4 V4 V4 V4 1,000 16 20 1

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

КРЮЧКОВ Андрей СВЕ  1 V4  3 V4  3 0,400 1 15 4
МАТВЕЕВ Никита СВЕ V4  2 V4  3  3 0,400 3 16 3
ПЕТУХОВ Денис СВЕ  2 V4  2 V4  2 0,400 -1 14 5
БЕЛКИН Илья СВЕ V4  0 V4 V4  3 0,600 0 15 2
БИКТОВ Матвей ХМА  0 V4  1  2  2 0,200 -10 9 6
НУРГАЛИМОВ Дамир ОРБ V4 V4 V4 V4 V4 1,000 7 20 1

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

БАШКИРОВ Дмитрий СВЕ  0  0  1  0 0,000 -15 1 5
БАГЛАЕВ Юрий ЧЕЛ V4  2 V4  2 0,500 3 12 3
ГОЛУБ Никита СВЕ V4 V4 V4  2 0,750 7 14 2
ХАЛТУРИН Даниил ХМА V4  1  1  0 0,250 -7 6 4
БАРЫШНИКОВ Ян СВЕ V4 V4 V4 V4 1,000 12 16 1

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

ПТУХИН Тимофей СВЕ  0  0  2  0  0 0,000 -16 2 6
ГЕЙН Никита СВЕ V4 V4  2 V4  0 0,600 4 14 3
ЛОБАНОВ Арсений СВЕ V4  2  0 V4  0 0,400 -4 10 4
ШЕЛКОВОЙ Демьян СВЕ V4 V4 V4 V4  0 0,800 8 16 2
МУДРОВ Иван ХМА V2  0  2  0  0 0,200 -12 4 5
ХУБЕЖОВ Олег КРЯ V4 V4 V4 V4 V4 1,000 20 20 1

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ЕЛОВСКИХ Александр СВЕ  3  1  1 V4  3 0,200 -6 12 5
БАННИКОВ Тимофей СВЕ V4  1  3 V4 V4 0,600 3 16 4
ПАНКРАТОВ Никита СВЕ V4 V2 V4 V4  1 0,800 8 15 1
МАЛАНЬИН Иван СВЕ V4 V4  1 V4 V4 0,800 6 17 2
ЖУКОВ Данил ХМА  2  1  0  0  0 0,000 -17 3 6
ПОЛЯК Владислав ЧЕЛ V4  3 V4  3 V4 0,600 6 18 3

Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

УСОВ Павел СВЕ  2  0  3  0  0 0,000 -15 5 6
ФОГЕЛЬ Олег СВЕ V4  3 V4  0 V4 0,600 1 15 3
ШАБАЕВ Данил СВЕ V4 V4 V4  3  1 0,600 7 16 2
НОВОСЕЛОВ Максим СВЕ V4  1  0  1  1 0,200 -10 7 5
КОНОНОВ Владислав ТЮМ V4 V4 V4 V4 V4 1,000 16 20 1
РОГАЧЕНКО Владимир ХМА V4  3 V2 V2  0 0,600 1 11 4

Document engarde-escrime.com - 2019-03-01 17:12



Всероссийский турнир на призы ЗМС России Ю.Хакимовой (2005 и моложе)

Группы, тур №1

страница 2/2

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

БАБАЛОВ Аркадий СВЕ  1  2 V3  1  1 0,200 -7 8 6
УСТИНОВ Степан СВЕ V2  1 V2 V3 V4 0,800 4 12 1
ГЛУШКОВ Михаил СВЕ V4 V4  1  3 V3 0,600 4 15 2
ГУСЕВ Кирилл ЧЕЛ  2  1 V3 V4  0 0,400 2 10 4
БЕЛЕЦКИЙ Савелий ХМА V4  2 V4  0  2 0,400 -3 12 5
ФАЛЕЛЮХИН Виталий КРЯ V3  0  1 V2 V4 0,600 0 10 3
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ХУБЕЖОВ Олег КРЯ 1,000 20 20 квалифицирован
2 КОНОНОВ Владислав ТЮМ 1,000 16 20 квалифицирован
2 СОРОКУН Илья ОРБ 1,000 16 20 квалифицирован
4 БАРЫШНИКОВ Ян СВЕ 1,000 12 16 квалифицирован
5 НУРГАЛИМОВ Дамир ОРБ 1,000 7 20 квалифицирован
6 ШЕЛКОВОЙ Демьян СВЕ 0,800 8 16 квалифицирован
7 ПАНКРАТОВ Никита СВЕ 0,800 8 15 квалифицирован
8 МАЛАНЬИН Иван СВЕ 0,800 6 17 квалифицирован
9 ЖУКОВ Александр СВЕ 0,800 4 13 квалифицирован

10 УСТИНОВ Степан СВЕ 0,800 4 12 квалифицирован
11 ГОЛУБ Никита СВЕ 0,750 7 14 квалифицирован
12 ШАБАЕВ Данил СВЕ 0,600 7 16 квалифицирован
13 ПОЛЯК Владислав ЧЕЛ 0,600 6 18 квалифицирован
14 КРЮЧКОВ Матвей СВЕ 0,600 5 14 квалифицирован
15 ГЛУШКОВ Михаил СВЕ 0,600 4 15 квалифицирован
16 ГЕЙН Никита СВЕ 0,600 4 14 квалифицирован
17 БАННИКОВ Тимофей СВЕ 0,600 3 16 квалифицирован
18 ФОГЕЛЬ Олег СВЕ 0,600 1 15 квалифицирован
19 РОГАЧЕНКО Владимир ХМА 0,600 1 11 квалифицирован
20 БЕЛКИН Илья СВЕ 0,600 0 15 квалифицирован
21 ФАЛЕЛЮХИН Виталий КРЯ 0,600 0 10 квалифицирован
22 БАГЛАЕВ Юрий ЧЕЛ 0,500 3 12 квалифицирован
23 СМИРНОВ Алексей СВЕ 0,400 4 16 квалифицирован
24 МАТВЕЕВ Никита СВЕ 0,400 3 16 квалифицирован
25 ГУСЕВ Кирилл ЧЕЛ 0,400 2 10 квалифицирован
26 КРЮЧКОВ Андрей СВЕ 0,400 1 15 квалифицирован
27 ПЕТУХОВ Денис СВЕ 0,400 -1 14 квалифицирован
28 БЕЛЕЦКИЙ Савелий ХМА 0,400 -3 12 квалифицирован
29 ЛОБАНОВ Арсений СВЕ 0,400 -4 10 квалифицирован
30 ХАЛТУРИН Даниил ХМА 0,250 -7 6 квалифицирован
31 ЕЛОВСКИХ Александр СВЕ 0,200 -6 12 квалифицирован
32 БАБАЛОВ Аркадий СВЕ 0,200 -7 8 квалифицирован
33 БИКТОВ Матвей ХМА 0,200 -10 9 выбывший
34 ДАВЛЕТОВ Тагир ХМА 0,200 -10 7 выбывший
34 НОВОСЕЛОВ Максим СВЕ 0,200 -10 7 выбывший
36 МУДРОВ Иван ХМА 0,200 -12 4 выбывший
37 УСОВ Павел СВЕ 0,000 -15 5 выбывший
38 БАШКИРОВ Дмитрий СВЕ 0,000 -15 1 выбывший
39 ПТУХИН Тимофей СВЕ 0,000 -16 2 выбывший
40 ЖУКОВ Данил ХМА 0,000 -17 3 выбывший
41 ГЕНДРИКСОН Владимир ХМА 0,000 -19 1 выбывший
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